

Pachet articole de hartie

I.D.: 73911978

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,25 RON - 294,25 RON

Descriere: Pachet articole de hartie conf. ref. aprobat nr. 41794/13.09.2022 intocmit de Molnar Ciprian.pentru Centrul Comunitar Judetean Cluj:OD ERP Denumire produs Cantitate Pret unitar f TVA Pret total f TVA HR802 HARTIE COLORATA HR802 A4 500COLI 10 CUL DACO 80G/MP 1 63.14 63.14 HC100 HARTIE CREPONATA DACO ASORTATA HC100 10 1.61 16.1 BD419 BLOC A4 ACUARELA 190GR 24 FILE DACO BD419 3 13.22 39.66 NS400 NISIP MODELABIL 400G NISIPURI MISCATOARE DACO 2 23.78 47.56 AD374 ACCESORII CRAFT - AD374 SARMA PLUSATA NEON DACO 5 6.56 32.8 AD049 ACCESORII CRAFT - AD049 LEGUME SPUMA 1 5.55 5.55 AD050 ACCESORII CRAFT - AD050 FORME GEOMETRICE 2 5.34 10.68 AD377 ACCESORII CRAFT - AD377 SALATA DE FRUCTE DACO 1 6.56 6.56 AD371 ACCESORII CRAFT - AD371 LITERE DE LEMN DACO 2 15.09 30.18 13467 JUCARIE POP IT NOW & FLIP IT FLOARE CULORI MIXE 1 6.14 6.14 PZ15F PANZA PICTURA PE CARTON SET 5 FLOARE PZ15F 1 16.13 16.13 LT1000T LUT MODELAJ 1KG TERACOTA DACO LT1000T 1 19.75 19.75 294.25
